
新会社設立に関するご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素より 格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

日頃は弊社事業につきまして　特別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて このたびＪＡ全農くみあい飼料ホールディングス株式会社 ＪＡ全農北日本くみあい 

飼料株式会社 ＪＡ東日本くみあい飼料株式会社 ＪＡ西日本くみあい飼料株式会社 ジェイ 

エイ北九州くみあい飼料株式会社は 令和 6 年 4 月 1 日に合併をおこない「ＪＡ全農くみあい

飼料株式会社」を設立いたしました 

 つきましては 全社員一丸となり より一層社業に精励してまいりますので 何卒 倍旧の 

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和６年４月吉日 

ＪＡ全農くみあい飼料株式会社 

代表取締役 遠 藤 充 史

記 

新 会 社 の 概 要 

社 名 

東 京 本 社 

本店所在地 

事 業 内 容 

設 立 日 

資 本 金 

ＪＡ全農くみあい飼料株式会社 

東京都千代田区大手町１－３－１（ＪＡビル） 

群馬県太田市東新町８１８ 

飼料・肥料の製造・販売、畜産物の生産・販売、動物医薬品の販売等

およびこれらに付帯または関連する一切の業務 

令和6年4月1日 

115億9,264万円 

事 業 所 所 在 地 

北日本事業本部 宮城県仙台市宮城野区宮城野1丁目12番地1 

東日本事業本部 群馬県太田市東新町818番地（本店所在地） 

西日本事業本部 兵庫県神戸市中央区浜辺通5丁目1-14 神戸商工貿易センタービル 15F 

北九州事業本部 福岡県福岡市中央区那の津5丁目3番1号 

以上 


